
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/26/2024 w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. NMP Matki Kościoła i św. Jakuba Starszego Apostoła w Brzesku na prace 

konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do Gminnej Ewidencji 
Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z póżn.zm.), w związku z art. 81 ust.1 i 82 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr III/26/2024 w sprawie w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. NMP Matki Kościoła i św. Jakuba Starszego Apostoła w Brzesku na prace 
konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do Gminnej Ewidencji 
Zabytków. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE066B9-1888-4D50-9268-48D1B71E6BA7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/31/2024 
Data dokumentu 2024-07-15 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/26/2024 w sprawie udzielenia dotacji 

celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP Matki Kościoła i św. Jakuba 
Starszego Apostoła w Brzesku na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków 

Identyfikator dokumentu 4EE066B9-1888-4D50-9268-48D1B71E6BA7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1533274264 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.07.2024 12:18:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EE066B9-1888-4D50-9268-48D1B71E6BA7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-15T10:18:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




